КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН
КУЛИЖНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

  06.09.2018                                          КУЛИЖНИКОВО                                         № 47

О ФОРМИРОВАНИИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЛИЖНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	В соответствии со статьями 20, 22 и 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 12,13,14 закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь  Уставом муниципального образования Кулижниковский  сельсовет, а также рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения состава избирательной комиссии муниципального образования  Кулижниковский  сельсовет Саянского района Красноярского края,  Кулижниковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Кулижниковский сельсовет Саянского района Красноярского края в количестве 6 (шести) человек с правом решающего голоса в следующем составе:
1). Демина Татьяна Николаевна, 18.01.1967 года рождения, образование высшее, учитель ,от собрания избирателей МКОУ Кулижниковская СОШ;
2). Крючкова Елена Михайловна, 08.05.1968 года рождения, образование среднее, уборщик служебных помещений Кулижниковская администрация уборщик служебных помещений, от  собрания избирателей  по ул.Советская с.Кулижниково;
3). Троцкая Елена Валерьевна, 02.05.1972 года рождения, образование среднее, социальный работни, от собрания избирателей по ул.Советская с.Кулижниково;
4). Троцкая Анна Владимировна 30.10.1971  года рождения, образование среднее,  МКОУ Кулижниковская  СОШ, уборщик служебных помещений , от собрания избирателей  по ул.Трактовая с.Кулижниково ;
5). Гарцук Елена Александровна  06.12.1990 года рождения, образование высшее , учитель ,от собрания избирателей МКОУ Кулижниковская СОШ;
6). Кравченко Наталья Александровна  05.10.1973 года рождения , образование среднее, охранник МКОУ Кулижниковская СОШ ,от собрания избирателей по ул.Молодежная с.Кулижниково.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «ВЕСТНИК», подлежит размещению на странице Кулижниковского сельсовета официального веб-сайта Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Кулижниковского  сельсовета,
Председатель сельского Совета депутатов                                    А.А.Ващекин